MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2839/2023
Em 27 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícípa
Rua São Bento,887 '
ARARAQUARA/SP

çinpr4 My0lçjpql de Ararilggê!.g
Protocolo: 80S2/2023 de 02/08/2023 14:32
Documento; Cur resporldêiicia Recebida no 8052/2023
Interessado: PREFEI l URA 00 MUNICIPIC; OE ARARAQUARA

CtlEFm GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'rTVO

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

DOS SANTOS
e de Gabinete